

Redogörelse av händelseförlopp hos Fastighetschefen 2012-10-23

Undertecknad blev kallade till möte med kommunens fastighetschef Ulrika Granfors ang. Tragisk MC kontrakt med kommunen rörande föreningslokal.

Till mötet hade även polisen blivit kallade eller om de hade bjudigt in sig själva? Jag blev väldigt förvånad att Närpolischefen för Kungsbacka Närpolisområde Christer Bartholdsson var närvarande. Ytterligare en polis som mig veterligen inte presenterade sig skulle delta på mötet.

Jag frågade vad de gjorde där och fick till svar att de hade informerat kommunen om att vi hade bytt inriktning på klubben och att vi har haft HA och Red Devils hos oss vilket de inte kunde se att det skulle var förenligt med förenings verksamhet som vi har hyrt lokalen för.

Jag frågade om vi inte har föreningsfrihet i Sverige och vad de hade med att göra vilka som hade varit hos oss, vidare frågade jag vad det har med vår uppsägning att göra att vi har lånat ut vårt fordon till Red Devils Halland.

En bild som visades var tagen den 2012-10-13 föreställande ryggen på en av oss känd RD medlem(NN) utanför lokalen.

Poliserna hade en till synes nästan full pärm med dokument/fotografier med texten Tragisk MC på utsidan. Är detta otillåten åsiktsregistrering? Eller ingår det i en brottsutredning?

Vidare så frågade jag om vi (någon i klubben var misstänkta för något brott vilket vi tydligen inte var) men vi hade tagit ställning för den så kallade 1 % värden och det kunde varken polisen eller kommunen se med blida ögon på. Hur man kan komma till denna slutsats är för mig obegripligt då vi endast är en klubb i Sverige modellen. Vi är inte en supporterklubb till någon av de nämnda klubbarna eller någon annan klubb och vi bär inte det s.k. 1 % märket på våra västar.

Det var nästan uteslutande polisen som förde talan på mötet, jag upplevde det som ett regelrätt förhör om oss i klubben.

Till slut så sa jag att jag svara inte på några mera frågor och gick från mötet i vredesmod med uppsägningen i handen.